
Deprez Virginie

Moulart Feebe

Vanclooster Estelle

2185

2050

2053

T.C. AQUILA

TP RUMBEKE

T.C. KORTEMA

2038140

0582715

0741907

15

55

3

1

3

Coopman Delphine

Verschaeve Nelia Cortuna

Tahon Julie

Vandendriessche Eline

Braem Joyce

2050

2162

2053

2056

2146

TP RUMBEKE

TC VELDEGEM

T.C. KORTEMA

T.C. ALEXANDE

THILLE T.C. LIC

2152945

2049797

0544952

0777016

2247961

10

35

55

25

3

5

6

Deprez Virginie

Verschaeve Nelia Cortun

Moulart Feebe

Vandendriessche Eline

Coopman Delphine

Tahon Julie

Vanclooster Estelle

Braem Joyce

6/2 - 7/5

6/1 - 6/2

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

Deprez Virginie

Moulart Feebe

7/6 - 6/4

2/6 - 7/6 - 10/5

1/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 2036217 Muylle Sybren
Tornooi : 202120535 Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel en Dubbel Artex Tornooi van 24/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Deruyter Saar

6/4 - 6/4

Finale

Deprez Tom

Soenen Hans

Van Driessche Vic

2185

2067

2053

T.C. AQUILA

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

0253673

0242349

2002975

45

5

30

1

3

Defever Danny

Vandenbroucke Nico

Tahon Tibo

Cappelle Frank

Declercq Kamiel

2050

2162

2067

2056

2053

TP RUMBEKE

TC VELDEGEM

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

T.C. KORTEMA

0015057

0783172

0028798

0750501

0568221

45

20

5

25

55

5

6

Deprez Tom

Vandenbroucke Nico

Soenen Hans

Cappelle Frank

Defever Danny

Tahon Tibo

Van Driessche Vic

Declercq Kamiel

Deprez Virginie

Moulart Feebe

Deprez Tom

Soenen Hans

Tahon Julie

Vandendriessche Eline

Tahon Tibo

Cappelle Frank

Deprez Tom

Soenen Hans

Missiaen Dieter

Deprez Virginie

6/3 - 5/7 - 11/9

Deprez Tom

Winnaars
2



Dewachter Joke

Sinnaeve Stefanie

Bruynooghe Julie

Vanneste Marleen

2029

2157

2053

2182

KTC ISSERA

T.C. DE MOTE

T.C. KORTEMA

TC DE MAENE

2004007

0879144

0735894

2013435

35

5

15

25

7

8

Vancoetsem Britt

Casteleyn Hilde

Cauliez Valerie

De Bakker Sharon

Deruyter Saar

2011

2071

2053

2110

2053

K.T.G. HOUTLA

T.C. HOUTHULS

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

T.C. KORTEMA

0024475

0897468

2116428

2171247

0884889

10

15

10

20

50

4

2

Dewachter Joke

Sinnaeve Stefanie

Bruynooghe Julie

Vanneste Marleen

Vancoetsem Britt

Cauliez Valerie

De Bakker Sharon

Deruyter Saar

6/2 - 3/6 - 10/4

6/3 - 7/5

2/6 - 6/4 - 10/1

6/4 - 6/2

6/1 - 6/2

Sinnaeve Stefanie

Deruyter Saar

6/4 - 3/6 - 10/5

6/3 - 6/4

2/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 2036217 Muylle Sybren
Tornooi : 202120535 Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel en Dubbel Artex Tornooi van 24/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Dewachter Eddy

Plaetevoet Tommy

Calus Gauthier

Degryse Robbe

2029

2157

2194

2182

KTC ISSERA

T.C. DE MOTE

ARENAL BRUG

TC DE MAENE

0276726

0070955

0815795

0735884

20

35

40

15

7

8

Vancoetsem Peter

Christensen Tim

Muylle Sybren

Lisabeth Gilles

Missiaen Dieter

2011

2071

2053

2110

2053

K.T.G. HOUTLA

T.C. HOUTHULS

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

T.C. KORTEMA

0266527

0050111

2036217

0242345

0836891

35

25

50

30

10

4

2

Dewachter Eddy

Plaetevoet Tommy

Calus Gauthier

Degryse Robbe

Vancoetsem Peter

Muylle Sybren

Lisabeth Gilles

Missiaen Dieter

Dewachter Joke

Bruynooghe Julie

Dewachter Eddy

Calus Gauthier

Sinnaeve Stefanie

Deruyter Saar

Plaetevoet Tommy

Missiaen Dieter

Plaetevoet Tommy

Missiaen Dieter

Deruyter Saar

6/4 - 6/2

Missiaen Dieter

Winnaars
2


